foras veni Lazare alta voce clamauit hæc dixisset & dicitur
 דבר אמר הלוי קענה בקלא רמנה לעזר תא לכרו
 fasciis & pedes eius manus eius ligatz essent cum mortuus illi & cum
 יצקתו מיתא כד אסרון אירוהי ורגלוהי בפסקותא
 abire & finite soluite cum Iesus eis dixit sudario & facies
 וידו כסודרא אמר להון ישוע שראוהי ושבוکو אולו
 id vidisset cum Mariam ad qui venerunt Iudæis ex
 & multi
 ומנא מן יהודיא דאתו לות מרים כד הוּו מרם
 ad abierunt ex eis & homines in eum crediderunt Iesus quæ
 דבר ישוע הימנו בה: 46 ואנשין מנהון אולו לות
 Iesus q̄ fecerat id omne eis & dixerunt Phari
 ואתו ואמרו להון כל מרם דעבר ישוע
 Passionis quartæ matutinis

דעפרנה דארבענה דחשנה

47 Collegerunt ergo Pontifices & Pharisei consilium, & dicebant, Quid facimus? quia hic homo multa signa facit.
 48 Si dimittimus eum sic, omnes credent in eum: & venient Romani, & tollent nostrum locum & gentem.
 49 Vnus autem ex ipsis Caiaphas nomine, cum esset Pontifex anni illius, dixit eis, Vos nescitis quicquam.
 50 Nec cogitatis quia expedit nobis ut vnus moriatur homo pro populo, & non tota gens pereat.
 51 Hoc autem à semetipso non dixit, sed cum esset Pontifex anni illius, prophetauit quia Iesus moriturus erat pro gente:
 52 Et non tantum pro gente, sed et filios Dei, qui erant dispersi, congregaret in vnu.
 53 Ab illo ergo die cogitauerunt ut interficerent eum.

agimus quid erant & dicentes & Pharisei sacerdotu p̄cipis & cōgregati
 ואמנשו רבי כהנא ופרישא ואמרון הוּו מנא נעבר
 eum sinamus & si facit multa signa vir quid
 נא נברא אתותא סגיא אתא עבר: 48 ואן שכקינן לה
 tollent Romani & venient in eū erent homines omnes
 נא בלהון אנשא מהימנין בה ואתין רהומיא שקלון
 Sacerdotu p̄cipis Caiaphas cui nomē ex eis autē vnus & eḡrēt nostrū
 חד דין מנהון דשמח קיפא רב כהנא
 49 ויבן: 49 חד דין מנהון דשמח קיפא רב כהנא
 quicquam estis scientes non eis & dixit anni illius
 ודדי שנהנא ואמר להון לא ידעין אתון מרם:
 pro moriatur vir vt vnus nobis q̄ expedit estis cogitantes
 נא מנהשבין אתון דפקח לן דהר נברא נמות חלף
 sui ipsius voluntate ex autem hoc pereat gens tota & non pro
 נא לא בלה עמא נאבר: 51 הדא דין מן עבות נפשה
 vaticinat est anni illius erat sacerdos summus quia sed dicit
 ואבר אלא מטל דרב כהנא הוא דהי שנתא אתנבי
 soldan & non populo pro moreretur vt Iesus esset q̄
 דוד הוא ישוע דנמות חלף עמא: 52 ולא בלהוד
 cōgregaret dispersos Dei filios vt etiā sed gēte
 נא עמא אלא דאף בנינא דאלהא דמבדרין כננש
 vt cum occiderēt erant machinantes die eo & ab
 ואתו ויבן הוּו יומא אתחשבו הוּו דנקמלוניהי:

Handwritten text in the left margin, possibly a library stamp or note, partially obscured by the binding.